25 Информационное Письмо № 310-12 

26 Сертификат MDS-менеджера 

Критерии оценки и сопоставления заявок на участие в Конкурсе: 

№ Наименование критерия оценки и 

сопоставления заявок на участие в 

Конкурсе 

Предложение участника 

размещения заказа 

1 Цена договора 

23 295 015 (двадцать три 

миллиона двести девяносто 

пять тысяч пятнадцать) рублей 

00 коп. 

2 

Предложения о качестве 

оказываемых услуг и иные 

предложения об условиях 

исполнения договора 

Подтверждается документально 

3 
Квалификация участника открытого 

конкурса 
Подтверждается документально 

3.2 Регистрационный номер заявки – 2.

[...]

17 Справка об отсутствии задолженности 

Критерии оценки и сопоставления заявок на участие в Конкурсе: 

№ Наименование критерия оценки и 

сопоставления заявок на участие в 

Конкурсе 

Предложение участника 

размещения заказа 

1 Цена договора 

21 203 000 (двадцать один 

миллион двести три тысячи) 

рублей 00 коп. 

2 

Предложения о качестве 

оказываемых услуг и иные 

предложения об условиях 

исполнения договора 

Подтверждается документально 

3 Квалификация участника открытого Подтверждается документально 

№ Наименование критерия оценки и

[...]

размещения заказа 

конкурса 

3.3 Регистрационный номер заявки – 3. 

Конверт с заявкой запечатан и маркирован надлежащим образом. 

Заявка сброшюрована, прошита и пронумерована надлежащим образом. 

Количество листов, прилагаемых к заявке согласно описи – 233 (двести 

тридцать три). 

Наименование участника 

размещения заказа 

Общество с ограниченной ответственностью 

«АК Центр» (ООО «АК Центр») 

Местонахождение 109147, г. Москва, ул. Воронцовская, д. 35Б, 

корп. 1 

Дата и время подачи 

заявки 

29 декабря 2016 года, 14:24

[...]

22 Копия диплома о высшем образовании Генерального директора 

Критерии оценки и сопоставления заявок на участие в Конкурсе: 

№ Наименование критерия оценки и 

сопоставления заявок на участие в 

Конкурсе 

Предложение участника 

размещения заказа 

1 Цена договора 

23 136 900 (двадцать три 

миллиона сто тридцать шесть 

тысяч девятьсот) рублей 00 коп. 

2 

Предложения о качестве 

оказываемых услуг и иные 

предложения об условиях 

исполнения договора 

Подтверждается документально 

3 
Квалификация участника открытого 

конкурса 
Подтверждается документально 

4. Комиссия проведет рассмотрение заявок на участие в Конкурсе, в